DECRETO Nº 21 , DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1796DECRETO Nº 21 , DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1796DECRETO Nº 21 , DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1796DECRETO Nº 21 , DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1796

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOSPREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOSPREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOSPREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
Dr Guilherme Pinto Cardoso, 539 - Centro

15024029/0001-80 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Resolve:

0302 02 DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER

886 37.146,0827.812.0004.1010.0000 Construção e Reforma de Quadras Poliesportivas
4.4.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 30
3 Recursos de Exercícios Anteriores

24

100 000 GERAL TOTAL

0402 05 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

883 55.723,4815.451.0009.1037.0000 Pavimentação/Manutenção Asfáltica de Ruas Pavimentadas
4.4.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 30
3 Recursos de Exercícios Anteriores

24

100 000 GERAL TOTAL

884 17.094,5226.782.0009.1215.0000 CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E REFORMA DE PONTES/BUEIROS/GALERIAS
4.4.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 30
3 Recursos de Exercícios Anteriores

24

100 000 GERAL TOTAL

0202 07 DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

885 40.504,7320.606.0016.1072.0000 Aquisição de Veículos e Máquinas
4.4.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 30
3 Recursos de Exercícios Anteriores

24

100 000 GERAL TOTAL

0202 08 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

882 51.562,1410.302.0018.1091.0000 Ampliação e Reforma do Ambulatório Municipal
4.4.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 30
3 Recursos de Exercícios Anteriores

23

300 000 SAÚDE

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

202.030,95202.030,95202.030,95202.030,95Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$202.030,95 distribuídos as seguintes dotações:

202.030,95Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

DECRETO Nº 21 , DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1796DECRETO Nº 21 , DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1796DECRETO Nº 21 , DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1796DECRETO Nº 21 , DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1796

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOSPREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOSPREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOSPREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
Dr Guilherme Pinto Cardoso, 539 - Centro

15024029/0001-80 Exercício: 2021

51.562,14233
150.468,81243

São José dos Quatro Marcos, 17 de fevereiro de 2021

PREFEITO MUNICIPAL

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JAMIS SILVA BOLANDIN